Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2021
	№ 95

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 03.12.2010 № 2159 «О создании межведомственного Совета по противодействию коррупции на территории муниципального образования Веневский район»
В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  03.12.2010 № 2159 «О создании межведомственного Совета по противодействию коррупции на территории муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
- приложение к постановлению администрации муниципального образования Веневский район изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 10.09.2020 №724 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 03.12.2010 №2159 «О создании межведомственного Совета по противодействию коррупции на территории муниципального образования Веневский район».
3.    Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.      Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 04.02.2021 №  95

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 03.12.2010  №  2159

СОСТАВ
межведомственного Совета по противодействию коррупции
на территории муниципального образования Веневский район
	Шубчинский
Андрей Геннадиевич
	-
	глава администрации муниципального образования Веневский район, председатель межведовственного Совета

	Давиденко
Светлана Геннадьевна
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя межведомственного Совета

	Казеннов
Андрей Иванович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя межведомственного Совета

	Касило
Маргарита Геннадьевна
	-
	ведущий специалист отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район, секретарь межведомственного Совета

	Члены межведомственного Совета

	Крамской
Артем Владиславович
	-
	старший оперуполномоченный отдела в г. Новомосковске УФСБ РФ по Тульской области (по согласованию)

	Андреева
Альбина Николаевна
	-
	начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район

	Антонова
Юлия Сергеевна
	-
	председатель комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	Арустамова
Радмилла Борисовна

	-
	главный специалист  аппарата Собрания депутатов муниципального образования г. Венев  Веневского района; Собрания представителей муниципального образования Веневский район

	Жиляков
Владислав Николаевич
	-
	прокурор Веневского района Тульской области (по согласованию)

	Поскакухин
Максим Владимирович
	-
	начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Веневский район

	Пугачев
Александр Владимирович
	-
	глава администрации муниципального образования Мордвесское Веневского района (по согласованию)

	Решетняк
Сергей Александрович

	-
	председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Веневский район
(по согласованию)

	Смирнова
Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и  развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Соловьева
Ангелина Геннадьевна

	-
	начальник отдела делопроизводства и кадровой работы администрации муниципального образования Веневский район

	Усков
Андрей Николаевич
	-
	глава администрации муниципального образования Грицовское Веневского района (по согласованию)

	Машнина
Елена Николаевна
	-
	начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	Чуйкова
Светлана Викторовна
	-
	глава администрации муниципального образования Центральное Веневского района (по согласованию)

	Шефер
Владимир Александрович
	-
	начальник полиции ОМВД России по Веневскому району (по согласованию)

	Шувалова
Елена Славовна
	-
	начальник сектора имущественных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Шутова
Елена Николаевна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Веневский район